
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.15.2023                                                      Zakopane, dnia 10.03.2023 r.  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z opcją negocjacji na 

realizację zadania pn.: Wykonanie i odnowienie oznakowania poziomego w technologii 
grubowarstwowej.  

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 
 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski  
ul. Ogrodowa 25H 
55-080 Smolec  
Cena brutto za realizację całego zamówienia 240 520,00 zł  
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Streszczenie złożonych ofert: 

 
LP.  

 
Wykonawca 

Kryterium I 
Cena – 60% 

Kryterium II 
Okres udzielonej 

gwarancji na  
– 40 % 

Łączna 
punktacja 

1. MAL-COM Krzysztof Kędzierski 
ul. Ogrodowa 25H 
55-080 Smolec   

 
240 520,00 zł  

60,00 pkt  
 

 
24 miesiące  
40,00 pkt  

 
 

100,00 pkt 

2. Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo – Mostowych Sp. z o.o.  
ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Trybunalski  

 
370 722,00 zł 

38,93 pkt 
 

 
24 miesiące  
40,00 pkt 

 
 
78,93 pkt 

3. P.U.H. ,,DOMAX”  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8  
42-283 Boronów  

 
381 177,00 zł 

37,86 pkt 

 
24 miesiące  
40,00 pkt 

 

 
 

77,86 pkt  

4. GRUPABRAVO SP. Z O.O. 
ul. Isep 9 
31-588 Kraków  

 
542 000,00 zł 

26,63 pkt 

 
24 miesiące 
40,00 pkt 

 
 
66,63 pkt 

 
Z poważaniem 

Zastępca Burmistrza 
mgr inż. Tomasz Filar  

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


